2.5 สญัญาเลขที่ 8/2564 ลงวันที่ 24 ธันวาคม 2563  
ชื่อโครงการ รางระบายนำ้  
ครบกำหนดวันท่ี 24 มีนาคม 2564  
ส่งมอบงานงวดสุดทา้ย วันที่ 16 มิถุนายน 2564  
จำนวนวนัที่ถกูปรบั 84 วัน  
เป็นเงิน 26,124.- บาท(สองหมื่นหกพันหนึง่ร้อยย่ีสิบสีบ่าทถ้วน) 
รวม 5 สัญญา เป็นเงิน 73,853.-บาท(เจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยห้าสิบสามบาท
ถ้วน) 

3. หจก.โคราชดำรงคบ์รกิาร อยู่เลขที ่100 หมู่ที่ 6 ตำบลตลาด อำเภอเมือง
นครราชสีมา  จงัหวัดนครราชสีมา ได้ทำสัญญารบัจ้าง อบต.มะเริง ตามสญัญา 
        3.1 สญัญาเลขที่ 1/2563 ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2562  
ชื่อโครงการ รางระบายนำ้พร้อมบ่อพัก คสล.บ้านหวัชา้ง หมู่ที่ 1

[...]

ชื่อโครงการ รางระบายนำ้รปูตวัอยู่ซอยยายเมี้ยน บ้านโคก หมู่ที่ 7  
ครบกำหนดวันท่ี 30 ธนัวาคม 2562  
ส่งมอบงานงวดสุดทา้ย วันที่ 24 เมษายน 2563  
จำนวนวนัที่ถกูปรบั 119 วนั  
เป็นเงิน 11,900.- บาท(หนึง่หมืน่หนึ่งพันเก้ารอ้ยบาทถว้น) 
        รวม 2 สัญญา เป็นเงิน 54,029.-บาท(ห้าหมื่นสี่พันยี่สิบเก้าบาทถ้วน) 

4. หจก.ขนุแหล่งคอนสตรคัชั่น อยู่เลขที่ 5 หมู่ที ่10 ตำบลท่าจะหลุง อำเภอโชคชัย  
จังหวดันครราชสีมา ได้ทำสญัญารับจ้าง อบต.มะเรงิ ตามสัญญา 
        4.1 สญัญาเลขที่ 11/2564 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ ์2564  
ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน  
ครบกำหนดวันท่ี 6 เมษายน 2564